
Réunion 5 du mardi 30 août 2022 - 9 Courses

HIPPODROME DE CABOURG
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C7 -  PRIX DES GAILLETS DES SABLES 20:26

QUINTE+Attele - à Condition - 24 000 € - 2750 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 JERZINHO SPORT (0) H3Bai 2750 D. Thomain Mlle Cl. Desmontils C. Masson DOLLAR MACKER-CYBELE DU

GOUTIER
16530 € 0A1A1A 8.9

2 JUMBO JACK (0) H3Bai Fo 2750 Cl. Thomain Cl. Thomain Ecurie Des Charmes READY CASH-BASSORA 16690 € 2A1A5A 16
3 JUMBO DU RIB (0) H3ALE 2750 J.L.Cl. Dersoir Mme C. Hallais-

Dersoir
Ecurie Jeloca CYPRIEN DES BORDES-DAPHNE DU

RIB
18470 € 1A5A4A 14

4 JUVENIA DU CLOSET
(0)

F3ALE 2750 Y. Lebourgeois St. Meunier Al. Francois AKIM DU CAP VERT-BODEGA DU
CLOSET

18750 € 1ADA4A 24

5 JINGLE LOVER (0) H3Bai 2750 D. Locqueneux L. Peschet Ecurie De Rougemont COUP DE POKER-CHILIENNE 19200 € 1A1A2A 5.1
6 JAB KISS (0) M3BAI 2750 L. Gaborit L. Gaborit J. Delacour DAHLIA DU RIB-KELLE KISS 20910 € 1A1A5A 12
7 JOURNEE REVEE (0) F3Bai 2750 J.Ph. Dubois Ph. Moulin Ecurie Victoria Dreams PRODIGIOUS-ELECTRA GREEN 20930 € 1A1A3A 2.3
8 JOLIE POUPEE (0) F3BAI F. 2750 L. Baudouin J.M. Baudouin Ecurie Jean-Michel Baudouin QUAKER JET-PALMIA DE VANDEL 21060 € 214A1A

DA
59

9 JEAGLE DREAM (0) M3Al. 2750 B. Rochard S. Bourlier Mme M. Comolet LOVE YOU-ARGENTINA DREAM 21250 € 2A2A8A 6.2
10 JUPPY UP (0) M3BAI 2750 G. Gelormini R.Ch. Larue M. Pinazo BOLD EAGLE-UP LADY 21750 € 2A8ADA 20
11 JYPSON KALOUMA (0) M3Bai Fo 2750 G.A. Pou Pou G.A. Pou Pou Ecurie Ph. Boff ERIDAN-QUALFA D'ECAJEUL 22080 € 1A2A4A 5.8
12 JOLIE AGATHA (0) F3BAI 2750 F. Nivard Ch.A. Mallet Ecurie Christophe Mallet ECU PIERJI-AGATHA STYLE 22780 € DA6A8A 33
13 JACKPOT DES BORDES

(0)
H3BAI 2750 A. Lamy B. Marie Ecurie Initial VRAMDAO-QUITA DES BORDES 23170 € 3A4A2A 42

14 JONA DE REVE D'OR (0) F3Bai Fo 2750 R. Hue S. Guarato G. Fascella READY CASH-BEA DARLING 23550 € 2A8A1A 7.1

Selection: 1  5 Tuyau: 3 Belles chances: 14  6  9  7  11  4
Les favoris

1 JERZINHO SPORT
5 JINGLE LOVER

Les probables
14 JONA DE REVE D'OR
6 JAB KISS
9 JEAGLE DREAM
7 JOURNEE REVEE

Les inedits
11 JYPSON KALOUMA
4 JUVENIA DU CLOSET

Les trouble-fete
3 JUMBO DU RIB
2 JUMBO JACK
13 JACKPOT DES BORDES
12 JOLIE AGATHA

N° Cheval Nre/f
14 JONA DE REVE D'OR 6
7 JOURNEE REVEE 5
9 JEAGLE DREAM 5
11 JYPSON KALOUMA 5
1 JERZINHO SPORT 4
5 JINGLE LOVER 4
10 JUPPY UP 3
6 JAB KISS 3

Pronostics de la presse Les Plus Données
TURFOMANIA 10 14 2 6 13 5 12
ZETURF 7 9 14 10 1 11 5
EQUIDIA.FR 7 5 11 9 14 1 6
CANAL TURF 7 9 14 13 8 11
INFOCENTRE 1 5 14 6 9 7 11
TURF. FR 9 1 7 10 11 5 14


